
      

 
 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 15.11.2012 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret (4. etasje i Rådsstua) 

 

 

Tilstede fra Hakadal menighetsråd:  
Ingvar Jostein Svegården, Jorunn Selnes, Mona Kolberg, Ivar Østby, Torbjørn Olsen, Roger Aukan. 

Meldt forfall: 

Trine Nickoline Rogne Møller, Merete Wilskog, Gunvor Støle Melsom. 

 

Tilstede fra Nittedal menighetsråd: Bente Birkedal, Anders Helset Eriksen, Agnete S. Gade, Kristin 

Hurthi, Solveig Karlsson, Anne Korsli, Ragnhild S. Thorstensen og vara Thorvald Moi som hadde 

stemmerett. 

Meldt forfall: Vidar Myhre, Kjell Skartseterhagen og geistlig vara Einar Weider. 

Ikke til stede: Liv Skjerstad 

 

Åpning:  Agnete Gade 

 

Saker 
 

Sak 053/12 Trosopplæringsplan for Nittedal og Hakadal menigheter 11-15 

Nittedal og Hakadal menigheter godkjente lokal plan for trosopplæring i 2011 i siste menighetsrådsperiode. 

Menighetsrådsmedlemmene bes ses over planen og komme med eventuelle innspill på møtet 

 

Møtebehandling: 

Lokal plan for InTro er et detaljert og omfattende. Dette er et arbeidsdokument under stadig utvikling. 

Vurdering av innhold / lærestoff og vedtak om dette utsettes. 

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd i samråd med Nittedal menighetsråd anbefaler at innspillene til lokal plan for InTro: 

trosopplæringen i Nittedal og Hakadal menighet (0-18 år) tas med i det videre arbeidet 

 

 

Sak 054/12 Diakoniplan for 2012-2013 

Diakoniutvalget presenterte utkast til ny plan ved rådenes fellesmøte 8.5.12. Planene er blitt revidert etter 

innspillene fra dette møtet 

 

Møtebehandling: 

Den reviderte diakoniplanen ble kort gjennomgått. 

 

Vedtak: 

I samråd med Nittedal menighetsråd gir Hakadal menighetsråd sin tilslutning til lokal diakoniplan for 

Nittedal og Hakadal menigheter 2012/2013 med de innspillene som framkom i møtet. 

 

 



      

 
 

 

Sak 055/12 Mandat for Kirkemusikalsk utvalg i Nittedal og Hakadal menigheter 

Ved møte i Kirkemusikalsk utvalg i Nittedal og Hakadal menigheter den 17.10.12 ble det formulert følgende 

forslag til mandat:  

- Utvalget skal i samarbeid med kantor lede det kirkemusikalske arbeid i menighetene 

- Utvalget skal være en støtte for kantor i hans arbeid 

- Legge opp en kirkemusikalsk plan 

- Knytte til seg medspillere, utøvende musikere og kunstnere 

- Forestå en del praktisk i arbeid i forbindelse med forarbeidet til arrangementene 

- Kantor er del av utvalget  

- Menighetsrådene godkjenner tiltaksplan på sitt sted 

- Ideer for å få fram eller reklamere for arrangementene 

 

Rådene drøfter dette og kommer med innspill på møtet 

 

Vedtak: 

I samråd med Nittedal menighetsråd vedtar Hakadal menighetsråd følgende mandat til Kirkemusikalsk 

utvalg:  

- Kantor skal i samarbeid med utvalget lede det kirkemusikalske arbeid i menighetene. 

- Utvalget skal være en støtte for kantor i hans arbeid. 

- Utvalget skal utarbeide en kirkemusikalsk plan. 

- Utvalget ønsker å knytte til seg medspillere, utøvende musikere og kunstnere. 

- Utvalget skal forestå en del praktisk arbeid i forbindelse med arrangementene. 

- Utvalget skal arbeide med ideer for å markedsføre arrangementene. 

- Menighetsrådene godkjenner tiltaksplan på sitt sted. 

 

 

Sak 056/12 Lokal plan for kirkemusikk (og kultur) 

På rådenes fellesmøte den 8.5 ble opprettelsen av et musikkutvalg for begge menighetene drøftet. I etterkant 

har de interesserte i et slikt utvalg hatt 2 møter og utarbeidet forslag til lokal plan for kirkemusikk (og 

kultur). Hvert menighetsråd må foreta oppnevning av sine respektive representanter. Forslaget til lokal plan 

drøftes og menighetsrådsmedlemmene bes å komme med innspill 

 

Møtebehandling: 

Kantor opplyser at han vil søke Norsk Kulturråd om penger der det er mulig. 

Lokal plan for kirkemusikk er et godt utgangspunkt til det videre arbeidet innenfor dette ansvarsområdet 

 

Vedtak: 

I samråd med Nittedal menighetsråd vedtar Hakadal menighetsråd lokal plan for kirkemusikk (og kultur) 

med de innspillene som framkom i møtet 

 

 



      

 
 

 

Tilleggssak  

Sak 061/12 Virksomhetsplan for menighetenes  ansvarsområder i valgperioden 2012 - 2015 

 

Møtebehandling: 

Gjennomgang av arket Arbeidsområde: Trosopplæring. År 2012 – for givertjenesteøkning til 

ungdomsarbeiderlønnen ble viktigheten av å involvere konfirmantforeldre nevnt. År 2014 – KRIK er faktisk 

på plass allerede nå. År 2015 – Antall 100 faste givere ble ansett som ikke oppnåelig, men sammenlagt for 

begge soknene er 50 givere ikke urealistisk. 

 

Gjennomgang av arket arbeidsområde: Diakoni: År 2012 – Saken om godhetsfestival er ikke utredet enda, og 

det blir viktig at tiltaket blir bredt forankret. Det er ønskelig å gi arrangementet en annen betegnelse, og man 

var enig om at «Vær snill dagen» kommuniserer bedre. Når det gjelder frivillige kan de 10 ungdomslederne 

regnes med i ungdomsdiakonien. År 2014: - Innspill på at markering av 200 årsjubileum for grunnloven føres 

opp under rubrikken for kirkemusikk og kultur. År 2015: Frivillighetskoordinator må utredes konkret for å 

synliggjøre behovet, men det utredes behov for en slik stilling, samt en plan for hvordan vi skal ta vare på og 

organisere frivillighetsarbeidet. 

 

Gjennomgang arbeidsområde Kirkemusikk (og kultur): År 2012: Alle 3 mål er innfridd. År 2013: Utvalget 

begrenser seg for tiden til det musikalske; andre kulturuttrykk  trekkes inn etter hvert. Delen om «penger 

budsjettet til orgelet» strykes.  

 

Drøfting av arbeidsområde: Menighetsbygging, kirkevekst og Misjon 

Dette ansvarsområdet sto ikke på sakskartet som en felles vedtakssak. Det var spørsmål om hvorvidt dette 

kan vedtas i felleskap siden det er noen forskjeller mellom soknenes arbeidsmåter her. Blant annet er de 2 

menighetsutvalgene i Nittedal menighet opprettet (for Rotnes og Søndre), mens i Hakadal fungerer rådet som 

et slags menighetsutvalg.  Dokumentet er en sammenfatning av de emnene som ble drøftet i maimøtet. I 

raden for år 2015 ble det spesielt framhevet en endret formulering: «Vi har invitert og integrert nyinnflyttere 

og andre grupper til våre arrangementer.» Enkeltpunktene i feltet tiltak må tilpasses de 2 ulike menighetene. 

Det anses ikke som realistisk å opprette en stilling til Frivillighetskoordinater på dettte tidspunktet pga stram 

økonomi og prioritering av kirkebyggingen på Rotnes.   

 

 

Vedtak: 

Nittedal og Hakadal menighetsråd vedtar Virksomhetsplanen for 2012-2015 med de forslagene til endring vi 

ble enige om i møtet. Fellesvedtaket gjelder Trosopplæring, Diakoni og Kirkemusikk. Målene vil være 

styrende for videre oppfølging av rådene. 

Planene for Menighetsbygging, kirkevekst og misjon vedtas av rådene hver for seg. 

 

Meldingssaker 

 
Sak 000043 Eventuelt – ingen  
 

 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Ingvar Svegården     Merete E. Strandberg 

       Leder           Saksbehandler 


